СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2023 г.

                                                                № 10
О   внесении   изменений   в   решение

Совета депутатов сельского поселения

Аган       от      24.01.2017   № 02    «Об
утверждении Порядка   регулирования
отдельных   вопросов   организации   и
осуществления бюджетного процесса в

сельском поселении Аган»

          В соответствии ст. 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Аган:

Совет депутатов сельского поселения Аган
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 24.01.2017 №02 «Об утверждении Порядка регулирования отдельных вопросов организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Аган» следующие изменения:
1.1. подпункт 3.1 пункта 3 раздела IX «Порядок представления, рассмотрения и утверждения Советом депутатов поселения годового отчета об исполнении бюджета поселения» исключить.
         2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.

        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

        4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.
 Глава сельского поселения Аган                                                       Т. С. Соколова